
C3 R1 Resolución de Prórroga al Contrato derivado de la Licitación
Pública No. FSV-14/2016 "Servicios de Elaboración de Presupuestos

y/o Seguimiento de Avance de Obras de Reparación de Daños en
Inmuebles Asegurados por el FSV"

Fondo Social para la Vivienda

Institución: Fondo Social para la Vivienda

Objeto: C3 R1 Resolución de Prórroga al Contrato derivado de la
Licitación Pública No. FSV-14/2016 "Servicios de
Elaboración de Presupuestos y/o Seguimiento de Avance de
Obras de Reparación de Daños en Inmuebles Asegurados por
el FSV"

Monto: $18,750.00

Nombre de la
contraparte:

Ing. Nidia Imelda Ramos de Aguilar

Características de la
contraparte:

PERSONA NATURAL

Plazos de
cumplimiento:

22/04/2018-21/04/2019

Fecha de contrato /
orden de compra:

19/02/2018

Forma de contratación: Licitación Pública

20/04/2024 07:31 AM www.transparencia.gob.sv 1/1


